
 

Žádost o prominutí přijímací zkoušky 

a přechod z celoživotního do řádného studia 

 

Příjmení a jméno:  

UČO:    

Program, plán:   

 

Žádám o prominutí přijímacího řízení do řádného studia na základě splnění podmínek 

ve studiu formou celoživotní dle Opatření děkana FSpS MU č.2/2019. 

 

 Žádám o zápis do řádného bakalářského studia od jarního semestru aktuálního 

akademického roku tj. do 4. semestru (při splnění podmínek po ukončení 3. 

semestru) 

 Žádám o zápis do řádného bakalářského studia od podzimního semestru 

následujícího akademického roku tj. do 5. semestru  

 

 Žádám o zápis do řádného navazujícího magisterského studia od podzimního 

semestru následujícího akademického roku tj. do 3. semestru  

 

V Brně dne .........................................  ........................................ 

podpis účastníka CŽV 

 

Žádost je určena pouze účastníkům celoživotního vzdělávání Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity, 

kteří po splnění podmínek přechází do vyššího ročníku studia. 

Účastník celoživotního vzdělávání musí vložit do přihlášky potvrzení tělovýchovného lékaře do 30. 4. 2025  

(NMgr. uchazeči do 31. 5. 2025).  

Podmínky pro přechod do řádného Bc. studia: Účastník celoživotního vzdělávání bakalářských studijních 

programů může požádat o prominutí přijímacího řízení a přestup do řádného studia po 3. nebo 4. semestru na 

základě splnění podmínky získání nejméně 45 kreditů v předešlém akademickém roce nebo nejméně 30 kreditů v 

předešlém semestru a celkem dosáhl nejméně 60 kreditů, a to za absolvované studijní předměty odpovídající 

studijním předmětům studijního programu a plánu, do něhož podal přihlášku k přijímacímu řízení (viz Statut MU 

čl. 19 odst. 6). 

Podmínky pro přechod do řádného NMgr. studia: Účastník celoživotního vzdělávání navazujících magisterských 

studijních programů může požádat o prominutí přijímacího řízení a přestup do řádného studia 3. semestru na 

základě splnění podmínky získání nejméně 60 kreditů v předešlém akademickém roce, a to za absolvované 

studijní předměty odpovídající studijním předmětům studijního programu a plánu, do něhož podal přihlášku k 

přijímacímu řízení (viz Statut MU čl. 19 odst. 6). 


